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Kuntien vastuulle vuoden 2025 alusta siirtyneille työvoimapalveluille 
on Päijät-Hämeessä asetettu korkeat tavoitteet. Uudistuksen 
odotetaan tehostavan työllisyyden edistämistä ja mahdollistavan 
uusien toimintatapojen käyttöön ottamista työvoimapalveluissa ja 
siten parantavan yritysten työvoiman saantia ja työttömien pääsyä 
työmarkkinoille. 
 
Päijät-Hämeen kuntajohtajat linjasivat työllisyyden 
edistämisohjelman valmistelun aloittamisesta kokouksessaan 
tammikuussa 2024. Valmistelusta vastaavaksi tahoksi nimettiin 
maakuntaliitto ja valmistelun tueksi tuli nimetä ohjausryhmä, jonka 
jäseniksi kutsuttiin edustajat alueen työvoimaviranomaisista ja 
kunnista, hyvinvointialueelta, oppilaitoksista, elinekeinoelämää 
edustavista järjestöistä, Päijät-Hämeen yrittäjistä, ELY-keskuksesta 
ja muilta ohjelman kannalta relevanteilta tahoilta. Valmis ohjelma 
lähetettiin hyväksyttäväksi maakunnan kuntien valtuustoille 
joulukuussa 2024 ja tavoitteena on, että ohjelman toimeenpano 
voidaan aloittaa vuoden 2025 aikana. 
 
Ohjelmaan on kirjattu työllisyyden edistämisen strategiset 
kärkitavoitteet vuosille 2025-2030. Ohjelman tarkoitus on toimia 
tiekarttana toimenpiteille, joilla vauhditetaan ja vahvistetaan alueen 
elinvoiman kasvua ja lisätään alueella elävien ihmisten hyvinvointia. 
Ohjleman toimeenpanoa seurataan ohjausryhmän toimesta 
vuosittain. 

 
Valmistelija Nimi: Tuula Mäkinen 
 Tehtävänimike: hallintojohtaja 
 Puh: 044 713 4505 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto hyväksyy Päijät-

Hämeen työllisyyden edistämisohjelman 2025-2030. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä 

olevan Päijät-Hämeen työllisyyden edistämisohjelman 2025-2030. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


